Di Roma, li 16 di Luglio 1605. 
(Hiv. más. római vatikáni Borghese-ltár I. 923. k. 32. 1.) 

1966. 

Bécs, 1605 július 18. 

Basta Valenti Erminio bíborosnak. 

Visszatérve a császári udvarból, mellékelten küldöm 
azokat az ott gyűjtött új hireket, melyek ő Szentségét is érde-
kelni fogják. 
(Elveszett v. lappang; Valenti bíboros 1973. sz. a. válaszából.) 

9 A bíboros 1958. és 1959. sz. a. leveleiben. 
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1967. 

Bécs, 1605 július 20. 

Basta kötelezvénye az alsó-ausztriai rendek közzé való beikta-
tásakor. 

Ego Georgius Basta, comes in Hust et Marmaros, liber 
baro et dominus in Suit, Sacrae Caesareae Regiaeque 
Maiestatis consiliarius, eques auratus, regni Transilvaniae 
generalis capitaneus et exercituum in Ungaria locumtenens 
supremus. Fateor in praesentiarum coram omnibus et 
singulis ad petitionem meam singularem erga ordines 
infra quas cum in modernis comitiis, pro membro legitimo 
status provinciális receptum fuisse, hoc quidem pacto, ut 
iuxta conditionis meae placitum, possessiones emere, iustis 
rationibus mihi adscribere et possidere, iisdem frui, 
universis gratiis et privilegiis, de lege aut consuetudine 
receptis uti semper valeam, et quidem tarn ob meritam 
velitationis meae, quam et ob agnitam strenuitatem. 
Quapropter tenore praesentium iuro et spondeo, tam pro 
me, quam successoribus meis, quod vita, honore ac bonis 
meis aeque, iuste ac fideliter sub provincialium ordinum 
statutis vivere et, ut natus alius baro frui ac potiri volo ; 
omneque debitum mihi impositum ac imponendum velut 
caeteri, exequi diligente r curabo. 

Insuper promitto, me in hac natione Austriaca honeste 
ac pacifice victum nullás novitates, aut alias insuetas 
factiones in vicinos ac subditos inducturum, nec seniori 
nobilitatis stemmate procedentibus praelaturum ; sed, ut 
fidelem provincialem dominum decuerit ostensurum. 
Quibus in omnibus t am pro me, quam successoribus meis 
hasce literas mea manu subscriptas, consuetoque sigillo 
obsignatas ad manus provincialium ordinum deposítas, 
me meosque obligare volo. 

Datum Viennae, 20. die Julii. Anno 1605. 
G. Basta mpr. 

Hátlapján : Revers des Herrn Grafen Georgen Basta. 
1 t (Eredeti, alsó-ausztriai országos levéltár, Bécs.) 
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Megjegyzés. E kötelezvény folytán Bastát ugyan bevették 
az alsó-ausztriai rendek közzé (in den niederösterreichischen 
Herrenstand), de sajátszerű, hogy czímereskönyvüknek az a 
lapja, melyre Basta czímerének kellett volna esnie — isme-
retlen okból — üres, festetlen maradt.